

DARÜŞŞAFAKA'DAN DÜŞ GİBİ BİR HİZMET DAHA: URLA YAŞAM

“Yaşlılar emin ellerde yeşil bir cennette”

1 50 yıldır eğitimle ülkemiz çocuklarının yaşamlarını değiştiren Darüşşafaka, Haziran ayında yepyeni bir kuruluşu ülkemizin hizmetine sundu. İzmir'in incisi Urla'da çam ağaçlarının içinde, keyifli ve huzurlu bir atmosferde, güvenli ve konforlu bir hayat sürmek isteyen 55 yaş üzeri herkesi, hayatın tadını Urla Yaşam'da çıkarmaya davet ediyor. Tertemiz havası nedeniyle “Ege'nin akciğeri” olarak bilinen Urla'da kapılarını açan Urla Yaşam, misafirlerine doğanın içinde sağlıklı bir yaşam sunuyor. Urla Yaşam'da ev yemeği tadında lezzetler sunan bir restoran ve TV odası, dinlenme salonu, oyun odası gibi ortak yaşam alanları da bulunuyor. Sakinlerine, kendilerine ait tek veya çift kişilik odalarda konaklama olanağı tanyan Urla Yaşam'da 7 gün 24 saat hekim ve sağlık ekibi görev yapıyor.

UZMAN EKİP GÖREVDE

Ayrıca, Urla Yaşam bünyesinde görev yapan sosyal hizmet uzmanları kontrolünde sakinlerin hoş vakit geçirmesi ve sosyalleşmesi için çeşitli etkinlikler ve hobi aktiviteleri düzenleniyor. Urla Yaşam bünyesinde yer alan Özel Bakım Ünitesi ise, kendi başına yaşamını idame ettiremeyen ve özel bakıma ihtiyaç duyan Urla Yaşam sakinlerine, çağın en ileri tıbbi bakım ve hasta tedavi yöntemlerini hastane atmosferinden uzak, ev sıcaklığında ve üst düzey konforla sunuyor. 55 yaş üstü dileyen herkese, sürekli ya da dönemsel olarak, sağlıklı, şefkatli, sevgi dolu bir yaşam sunan Urla Yaşam'dan elde edilen gelir, Türkiye'nin dört bir yanından gelecek Darüşşafaka'da yaşamları değişen 900'ü aşkın çocuğun eğitimine aktarılıyor.

Çiçeği burnunda merkezi sık sık ziyaret eden Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Yıldırım, Yeni Asır'ın sorularını yanıtladı.

55 yaş üstü herkese konaklama imkanı

Rezidanslar projesiyle

ileri yaşta kişilerin bakımında yakaladığı başarıyı daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefleyen Darüşşafaka, Urla Yaşam adıyla bir merkez açtı. Aylık ücret karşılığında hizmet veren merkez, 55 yaş üstü herkese daimi olarak konaklama imkanı da sağlıyor. Belirli bir süre boyunca bakım hizmeti alma olanağı tanyor. Yaklaşık 1.5 aylık sürede merkez yıldız gibi parlamaya başladı.

- Darüşşafaka bakım hizmetinden çok eğitimle bilinir. Fırsat eşitliği de eğitimin temel taşlarından biridir. Sizi bu konuda büyük bir iddianın sahibi yapan argümanlarınız neler?

Darüşşafaka kurulduğu günden bu yana, yani 149 yıldır fırsat eşitliğini sağlama misyonu ile varlığını sürdürüyor. Darüşşafaka ülkemizin kendine ait okulu olan ilk ve tek sivil toplum örgütü olma özelliğini de taşıyor. Ülkemizin dört bir tarafında yaşayan annesini veya babasını kaybetmiş çocuklara, kendi imkanları ile alamayacakları eğitimi vererek yaşamları değiştiriyor. Bugün Darüşşafaka kişi, kurum ve kuruluşların verdiği destekle, ülkemizin 65 ilinden sınavla seçilmiş, 900'ü aşkın kız ve erkek öğrencinin tam burslu, yatılı ve İngilizce eğitim almasını sağlıyor. Dört yıl önce Anadolu Açılımı'nı başlatan Darüşşafaka'ya son dört yılda giren öğrencilerin yaklaşık yüzde 70'i Anadolu'dan, yüzde 30'u İstanbul'dan geliyor. Cemiyet, binlerce çocuğun ilköğretim dördüncü sınıftan liseyi bitirinceye kadar Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nda eğitim görmesini sağlarken, 100'ü aşkın mezununa da yüksek öğrenimleri boyunca burs desteğini sür-

“Darüşşafaka, bağışçıları, öğrencileri ve mezunlarıyla bitmeyen bir hikaye yazmaya devam ediyor” diyen Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Yıldırım, “Amacımız, ileri yaşta kişilere yardım etmek” diye konuşuyor

dürüyor. 149 yıldır babası hayatta olmayan çocuklara eğitim veren Darüşşafaka, 14 Nisan 2012 tarihinde gerçekleştirdiği tüzük değişikliğiyle, annesini kaybetmiş çocuklara da kapılarını açarak tarihi bir adım attı.

ANNESİZ ÇOCUKLAR

- Neden böyle bir tüzük değişikliğine ihtiyaç duyuldu?

Kadının toplum içindeki yeri ve etkisi günümüzde bir hayli artmış durumda. Kadınlar toplumda çok önemli yerlere geldi. Anne kaybı çocuklar üzerinde daha derin etkiler bırakıyor. Annesini kaybeden çocukların babalarını kaybeden çocuklardan daha fazla korunmaya muhtaç olduklarını biliyoruz. İşte bu nedenlerle böyle bir değişiklik yapmayı uygun bulduk.

- Gelelim Urla'da oluşturduğunuz yaşam alanına. Amaç neydi? Henüz çok erken ama bu amaca ulaşıldı mı?

Urla Yaşam projesinin asıl amacı eğitimde fırsat eşitliği misyonumuza katkı sağlamak elbette. 1997 yılında İstanbul Yakacak'ta kurulan ve daha sonra ise Maltepe, Şenesenevler ve Urla'da açılan rezidanslar ile ileri yaş bakım hizmeti vermeye başlayan Darüşşafaka, rezidans projesiyle yarattığı özgün anlayış ve kaliteyi daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedefleyerek, bugüne kadar sadece bağış karşılığı verdiği hizmeti, aylık ücret karşılığı vermek amacıyla Darüşşafaka Urla Yaşam Projesi'ni hayata geçirdi. Urla Yaşam 13 Haziran 2012 tarihinde hizmete açıldı. Şu an her şey çok iyi gidiyor. Hedefimiz senelerdir edindiğimiz ileri ve özel bakım tecrübemizle sakinlerimize en iyi hizmeti sunabilmek. Ayrıca, Darüşşafaka'nın ileri ve özel bakımda insanlarda uyandırdığı güven ve kalite duygusunu daha da artırmak.



Urla Yaşam'da uzman ekip görev yapıyor.